
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Objeto 
Impuesto Impuesto Importe

ALIMN303.27 90101501 - 
Restaurantes

1 E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO CONSUMO DE 
ALIMENTOS

$ 303.27 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$48.5232
00

001-ISR 
0.012500

$3.79087
5

$ 303.27

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $48.52

Total Impuestos Retenidos $3.79

Total con letra:  Trescientos cuarenta y ocho pesos 00/100  MXN 

Contado

Subtotal $ 303.27

Total $ 348.00

Forma de Pago 28-Tarjeta de débito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|26CE9DB8-F28E-43FA-ADB4-61364BFDACBD|2023-03-21T16:33:09|MAS0810247C0|ftc4RdZEpk9qK/GBXe0oBVazW34nP
+oGrBwY66bkWMopZ8wlFrD1K8Wgitcob1vwll+YYfuG+Nx8vXej0PQ8AYHPqq/cu47xKQW0xYSY9yZRr4l8ibqk
+tEs/IhqsErE7c0o4uqBMolnhNZLKLq8qae8Yo/sjlchX4bnqVbuiPQCnISU3j4mtQWbarr6JXCImyVtzOCmVUKuWTdqvs1SQyqxcTPaYT
+wB7OFVm
+DFd9lytA8Jv9TinIE6OfQxdMVj95qOamVEbadySGteYoMFMYAyLtCyDCAB55WOJdakvVd/0h7u20K11WbJ6YzVX52WXOYqjFOrlTO
Z8l9G9y2+g==|00001000000505142236||

ftc4RdZEpk9qK/GBXe0oBVazW34nP+oGrBwY66bkWMopZ8wlFrD1K8Wgitcob1vwll+YYfuG
+Nx8vXej0PQ8AYHPqq/cu47xKQW0xYSY9yZRr4l8ibqk
+tEs/IhqsErE7c0o4uqBMolnhNZLKLq8qae8Yo/sjlchX4bnqVbuiPQCnISU3j4mtQWbarr6JXCImyVtzOCmVUKuWTdqvs1SQyqxcTPaYT
+wB7OFVm
+DFd9lytA8Jv9TinIE6OfQxdMVj95qOamVEbadySGteYoMFMYAyLtCyDCAB55WOJdakvVd/0h7u20K11WbJ6YzVX52WXOYqjFOrlTO
Z8l9G9y2+g==

KZbD3Mp7UflgNXQJWZxQwD8SHy4s/ii3IgpoeTxQwPE1kMD02/tyXDvU4A69tPUJ85aDjxEAOEHYkW97eHd0m0h21Poy/MT4CU1YK
pt/TnKRLXobAfPucig2W9dVhCQpWUQvtdbPpNsryD0ORlUalAh5WlK8NUj5wetGooWG7+0niNyiPmhgYwy8bUjKKaQPoj
+4gsukG2dMPVZorQWufnqjH5rF3PBdoB5dagcxelCFCWMlW2CjFo4M6km47ary
+yQ6yE8Bz1zVVFvPkItxbZKrG3d08kUoFLbos0g9+JzaNj52Ioy9oN+mjDsNHSBH3VmUCqDhCiGrfNALJxMNHQ==

Sello Digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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"El sabor que nos distingue"

00001000000503585125

CSD del Emisor

2023-03-21T16:33:09

Fecha de Certificación

Expedido en: 75480

CSD del SAT

Fecha de Emisión

2023-03-21T16:33:07

00001000000505142236

Folio Interno: A 6189
Folio Fiscal: 26CE9DB8-F28E-43FA-ADB4-61364BFDACBD

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante

I-Ingreso

Datos del Emisor

SARA RAMIREZ GONZALEZ

RAGS6403179W8 AFO840718MC9
AGROPECUARIA LA FORTUNA

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

Domicilio Fiscal: 45040


